



**RFP ADDENDUM #1**

**CONTRACT NAME: Standardized Programming Practices**

**CONTRACT NUMBER: LM082224**

**DATE OF ADDENDUM: February 3, 2025**

**The following information shall be carefully examined, together with the Contract Documents, and all information listed in this Addendum shall be incorporated in the submission:**

1. RFI Log attached

**Shamona Kamm**  
**Procurement Specialist I**  
Capital Projects and Facilities Procurement  
University of Connecticut



### REQUEST FOR INFORMATION QUESTION AND ANSWER LOG

CONTRACT NAME: Standardized Programming  
CONTRACT NUMBER: LM082224  
DATE: 1/30/2025

RFI NO.	QUESTION	ANSWER
1	Will the University be offering a single contract to single vendor or will there be multiple contractors awarded this contract?	The intent is to award to a single vendor.
2	Does this RFP apply to all UCONN facilities? Or is it specific to: 1. UCONN Health and its satellite facilities? 2. The University of Connecticut campus and its satellite facilities?	All University locations (Storrs, Avery Point, Hartford , Stamford Waterbury, UConn Health and satellite locations)